
ATA DE PROPOSTAS 
Prefeitura Municipal de São Francisco 
Prefeitura Municipal de São Francisco 

Pregão Eletrônico - 064/2023 

Declarações obrigatórias 
Titulo Descricao 

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de 
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos 
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatòrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
posteriores. 

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 
4 e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019. 

As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes. 

Propostas Enviadas 

0001 - Aquisição de 01 (um) veículo automotor, novo/zero quilometro, tipo passeio, cor 
(preferencialmente branca), características mínimas: 07 (sete) lugares; airbag duplo; alarme antifurto; 
lanterna de neblina; marcador de nível de combustível e demais funções; trava elétrica das portas com 
acionamento das chaves; ar condicionado; direção hidráulica; sistema de multimídia; motor no mínimo 
1.6 flex; câmbio manual de no mínimo cinco marchas; tanque com capacidade mínima de 50 litros; 
tração dianteira; sistema de frenagem hidráulico com duplo circuito ABS, EBD; conjunto de roda de liga 
leve, aro 15/16; Garantia mínima de 01 (um) ano. PS.: Primeiro emplacamento em nome do ORO. 
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 

123/2006 

RIO VALE 00.585.424/0001- 01/11/2023 - SPIN 1.87 GM/CHEVROLET 1 R$134.200,00 R$ 134.200,00 Não 
AUTOMOTORES LTDA 65 07:56:31 LUGARES 

PEDRAGON AUTOS 03.935.826/0001- 31/10/2023 - SPIN 1.87 GM/CHEVROLET R$149.300,00 R$ 149.300,00 Não 
LIDA 30 17:03:03 LUGARES 

TERRA DO SOL 17.161.125/0001- 01/11/2023 - SPIN 1.8 LT CHEVROLET 1 R$145.000.00 R$ 145.000,00 Não 
COMERCIO DE 04 03:57:10 
VEICULOS LTDA 

Validade das Propostas 
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital) 

PEDRAGON AUTOS LIDA 03.935.826/0001-30 060 dias 

RIO VALE AUTOMOTORES LIDA 00.585.424/0001-65 60 dias. 

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA 17.161.125/0001-04 60 dias 

Fornecedores divulgados. 

RAFAEL VANDERLEI SOARES 

Pregoeiro 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublícas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/11/2023 às 14:47:20. 
PUBLICAS Código verificador: 73C3FB 

❑' •.̀#Li'4~¡~ 

~ ~ t:rxf•.t 



l

Francisco Lopes de Lima 

Apoio 

/ 

MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO 

Apoio 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/11/2023 às 14:47:20. 
PUBLICAS Código verificador: 73C3FB 


